
Formularz projektu

Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020

Formularz można wypełnić w wersji papierowej długopisem lub elektronicznie za pośrednictwem strony internetowej
sbo.szczecin.eu.

Na jednym formularzu można zgłosić tylko jeden projekt.

Aby przesłać do Urzędu formularz projektu wypełniony drogą elektroniczną proszę postępować zgodnie z poleceniami
widocznymi w aplikacji do składnia projektów SBO, na stronie internetowej sbo.szczecin.pl.

Aby dostarczyć do Urzędu formularz w wersji papierowej należy złożyć go w terminie w Kancelarii:
1) Biura Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Szczecin, Pl. Armii Krajowej 1, w godzinach pracy Urzędu,
2) Biura Obsługi Interesantów Filii Urzędu Miasta Szczecin na Prawobrzeżu, ul. Rydla 39/40, w godzinach pracy Filii.

1. DANE KONTAKTOWE

Uwaga: w przypadku niewyrażenia zgód obowiązkowych przez Lidera i ewentualnych współautorów
zadania wniosek zostanie pozostawiony bez rozpatrzenia

1. Imię i nazwisko Lidera: Patryk Szyndlarewicz
Kontakt e-mail i telefon: patrykszyn@gmail.com
(pełne dane kontaktowe tylko do wiadomości Urzędu Miasta Szczecin)

Proszę zaznaczyć, która forma kontaktu zgodnie z Regulaminem SBO (§ 12. ust 1 pkt 13) będzie publikowana na
stronie internetowej sbo.szczecin.eu:
xx numer telefonu
xx adres e-mail

Wybór co najmniej jednej formy kontaktu jest obowiązkowy

Zgody obowiązkowe:

xx
Wyrażam zgodę* na udostępnienie mojego imienia, nazwiska oraz wskazanej formy kontaktu jako Lidera
propozycji zadania do Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020 na stronie internetowej: sbo.szczecin.eu, w
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin (konsultuj.szczecin.pl lub bip.um.szczecin.pl/konsultacje)

xx

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin,
na podstawie obowiązujących przepisów w zakresie ochrony danych osobowych* w celu przeprowadzenia
konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020, w tym zamieszczenie
przesłanego formularza projektu na stronie internetowej: sbo.szczecin.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miasta Szczecin (konsultuj.szczecin.pl lub bip.um.szczecin.pl/konsultacje)

xx

Oświadczam, że załączniki do formularza projektu zostały zanonimizowane pod kątem ochrony danych osobowych.
Ponadto oświadczam, że posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim poprzez publikację na
stronie internetowej: sbo.szczecin.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin
(konsultuj.szczecin.pl lub bip.um.szczecin.pl/konsultacje), a ich publikacja nie będzie naruszała praw osób trzecich,
w tym m.in. autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu oraz prawa do wizerunku

xx
W przypadku jeśli w wyniku głosowania przez mieszkańców Szczecina przesłany przeze mnie projekt zostanie
skierowany do realizacji wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych jednostkom organizacyjnym
Gminy Miasto Szczecin zaangażowanym w realizację zwycięskiego projektu

Zgoda nieobligatoryjna:



xx
Wyrażam zgodę przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin, na
podstawie obowiązujących przepisów w zakresie ochrony danych osobowych* w celu przeprowadzenia ewaluacji
konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020.

xx Oświadczam, że zapoznałam/-em się z poniższą informacją:

Informujemy, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin, Pl. Armii Krajowej 1,
70-456 Szczecin, tel. 91 424 50 00, bip.um.szczecin.pl.
2. Inspektor ochrony danych w Gminie Miasto Szczecin - Urząd Miasta Szczecin. Dane kontaktowe: Inspektor
ochrony danych: Urząd Miasta Szczecin, pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin, telefon: 914245702, e-mail:
iod@um.szczecin.pl. Niniejsze dane służą wyłącznie do kontaktu w sprawach związanych bezpośrednio z
przetwarzaniem danych osobowych. Inspektor ochrony danych nie posiada i nie udziela informacji merytorycznych
dotyczących SBO 2020.
3. Dane osobowe przetwarzane są w celu weryfikacji poprawności danych w ramach prowadzonych konsultacji
społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok oraz w celu przeprowadzenia
ewaluacji Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok.
4. Podmiotami przetwarzającymi dane osobowe na podstawie umów powierzenia przetwarzania danych
osobowych są: firma dostarczająca usługę udostępnienia elektronicznego system internetowego do kompleksowej
obsługi Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020.
5. Dane osobowe nie zostaną przekazane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej.
6. Dane będą przetwarzane w zbiorze doraźnym i zostaną usunięte po zakończeniu etapów realizacji
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2020, do których została wyrażona zgoda.
7. Właściciel danych osobowych na zasadach określonych w RODO ma prawo dostępu do swoich danych w
siedzibie Urzędu Miasta Szczecin, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia
sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego.
8. Właściciel danych osobowych ma prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie
wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej dokonaniem.
9. Podanie danych w zakresie zgód obligatoryjnych jest konieczne. Odmowa ich podania jest równoznaczna z
brakiem możliwości złożenia zadania do Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020.
10. Administrator danych nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania.

* Na podstawie unijnego ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). RODO - rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) opublikowane w Dz.U.UE.L.2016.119.1 z
dnia 2016.05.04, sprostowanie opublikowane w Dz.U.UE.L.2018.127.2 z dnia 2018.05.23.

1. TYTUŁ PROJEKTU
Tytuł projektu powinien być sformułowany tak, aby jednoznacznie obrazował faktyczne zadanie, które ma być
realizowane w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020.
ZAKUP UMUNDUROWANIA SPECJALNEGO DLA RATOWNIKÓW Z OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W SZCZECINIE-
ŚMIERDNICY ORAZ CZUJNIKÓW TLENKU WĘGLA DLA MIESZKAŃCÓW SZCZECINA.
Uwaga: rubrykę należy wypełnić czytelnie wielkimi literami. Podany tytuł zadania będzie obowiązywał na
liście do głosowania.

2. CHARAKTER PROJEKTU
W ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020 można składać propozycje projektów o charakterze:
- ogólnomiejskim, przez co rozumie się realizację projektu odpowiadającego na potrzeby mieszkańców więcej niż
jednego obszaru lokalnego lub kiedy miejsce realizacji projektu nie jest przypisane do jednego obszaru lokalnego
Szczecina,
- lokalnym, przez co rozumie się realizację projektu odpowiadającego na potrzeby mieszkańców jednego lub kilku
osiedli łącznie, zgodnie z załączonym zestawieniem obszarów lokalnych. Szczegółowe informacje na temat kryteriów,
jakim powinien odpowiadać projekt znajdują się w Regulaminie SBO.



Proszę wybrać jedną z podanych poniżej propozycji

Projekt ogólnomiejski
Jeśli dotyczy, w rubryce obok proszę postawić znak X

Projekt lokalny
Jeśli dotyczy, w rubryce obok proszę podać numer obszaru lokalnego
zgodnie z załączonym zestawieniem dla obszarów lokalnych.
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3. LOKALIZACJA, MIEJSCE REALIZACJI PROJEKTU
Proszę określić miejsce lub obszar, na którym realizowane będzie projekt.
Jeśli projekt ma charakter inwestycyjny proszę podać nazwę ulicy, numer budynku i jeśli to możliwe numer działki.
Jeśli projekt ma charakter nieinwestycyjny proszę podać nazwę ulicy, numer budynku lub inne dane pozwalające na
zlokalizowanie planowanego projektu.
Ochotnicza Straż Pożarna SZCZECIN - ŚMIERDNICA
Ul. Pyrzycka 4a

4. CEL PROJEKTU
Proszę określić jaka zmiana w otoczeniu zostanie osiągnięta dzięki realizacji projektu.
1) Poprawa bezpieczeństwa strażaków w czasie prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych
2) Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców prawobrzeżnej części miasta dzięki czujnikom tlenku węgla.

5. OPIS PROJEKTU
Proszę opisać, co dokładnie ma zostać wykonane oraz wskazać główne działania związane z realizacją projektu.
1) Zakup 10 kompletów umundurowania specjalnego zgodnie z najnowszymi wytycznymi Komendy Głównej
Państwowej Straży Pożarnej
2) Zakup 100 czujników tlenku węgla dla mieszkańców miasta Szczecin.

Ochotnicza Straż Pożarna w Szczecinie-Śmierdnicy działa nieprzerwanie od 1948 roku. Jednostka zrzesza 60 druhów
strażaków i dysponuje dwoma samochodami. Średnim samochodem ratowniczo-gaśniczym Mercedes z 2012 roku
(GBA 2,5/24) oraz ciężkim samochodem ratowniczo-gaśniczym Jelcz z 1998 roku (GCBA 5/32). Rejon działania OSP ze
względu na lokalizację to głównie prawobrzeżna część Szczecina jednak gdy tylko zachodzi taka potrzeba wspomaga
działania na terenie całego miasta Szczecin oraz poza jego granicami. Jednostka jest jedną z najaktywniejszych w
województwie biorąc pod uwagę Ochotnicze Straże Pożarne, w ubiegłym roku liczba podjętych interwencji wyniosła
ponad 170.

Dystrybucja czujników tlenku węgla odbędzie się podczas pikniku strażackiego, który zostanie zorganizowany przez
naszą OSP. Każdy zainteresowany mieszkaniec Szczecina będzie mógł nieodpłatnie nabyć taki czujnik. Jedyny wymóg
jaki będzie postawiony to 1 czujnik tlenku węgla na 1 mieszkanie/dom. Na pikniku odbędzie się prelekcja jak
korzystać z takiego czujnika oraz jak go poprawnie zamontować. Druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczecinie-
Śmierdnicy przygotują także pokaz swoich umiejętności ,sprzętu oraz opowiedzą o tym jak niebezpieczny może być
czad . W przypadku kiedy nie uda nam się rozdać wszystkich 100 czujników w trakcie festynu , rozwieziemy je
wszystkim mieszkańcom którzy się do nas zgłoszą. (telefonicznie, mailowo bądź poprzez facebooka)

6. UZASADNIENIE PROJEKTU
Dlaczego warto zrealizować projekt? Opisz ogólnodostępność projektu.



Dlaczego warto zagłosować na nasz projekt? To proste!
Jako jednostka najczęściej interweniujemy na terenie prawobrzeża ratując tym samym dobytek mieszkańców tej
części Szczecina. Prowadzimy działania w każdej dziedzinie ratownictwa, począwszy od gaszenia pożarów, po
ratownictwo techniczne, wysokościowe, chemiczno-ekologiczne, medyczne i wodne. Usuwamy skutki nawałnic,
likwidujemy gniazda agresywnie zachowujących się owadów tak by Państwo jak i Państwa pociechy czuły się
bezpiecznie. Biorąc pod uwagę liczbę interwencji oraz ich różnorodność nie trudno dojść do wniosku, że nasze
umundurowanie jest poddawane coraz większym próbom i ulega zniszczeniu, w związku z czym zakup 10 nowych
kompletów ubrania specjalnego wpłynie na nasze jak i Państwa bezpieczeństwo.
Co roku liczba zdarzeń związanych z czadem jest bardzo duża, niestety w zdarzeniach tych śmierć ponosi ponad 100
osób, a ponad 2 tysiące zostaje podtrutych. Dlatego chcielibyśmy zrealizować zakup 100 czujników tlenku węgla dla
mieszkańców, tak by w jak największym stopniu wyeliminować zatrucia tym śmiertelnie niebezpiecznym gazem.
Wierzymy, że taka akcja oraz nagłaśnianie zagrożeń pozwoli zminimalizować zdarzenia z udziałem czadu czego
konsekwencją będzie Państwa poczucie bezpieczeństwa.

7. ODBIORCY PROJEKTU
Proszę wskazać, jakie grupy mieszkańców Szczecina skorzystają z realizacji projektu.
Z projektu skorzystają wszyscy mieszkańcy prawobrzeżnej części naszego miasta, a w szczególności mieszkańcy
osiedli : Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce, Kijewo, Wielgowo-Sławociesze-Zdunowo, Załom-Kasztanowe.

8. SZACUNKOWE KOSZTY PROJEKTU
Proszę uwzględnić koszty wszystkich działań i zakupów pozwalających na zrealizowanie projektu. Proszę mieć na
uwadze, że w wyniku weryfikacji kosztów w Urzędzie kalkulacja może zostać urealniona.

Uwaga: wartość projektu nie może przekroczyć w przypadku zadań:
- ogólnomiejskich – 3 816 000 zł
- lokalnych – kwot zgodnie z załączonym zestawieniem obszarów lokalnych.

Lp. Składowa kosztów Koszt brutto
1. 10 kompletów ubrań specjalnych 40 000.00 zł
2. 100 czujników tlenku węgla 10 000.00 zł
RAZEM 50 000.00 zł

9. DODATKOWE ZAŁĄCZNIKI
Wizualizacje, plany, schematy, zdjęcia, inne informacje mogące uzupełniać treść przedstawioną w formularzu
projektu. Całkowita wielkość załączników w wersji elektronicznej nie może przekraczać 10 MB.
Proszę wymienić składane załączniki:


